[bookmark: _Hlk126335219]令和　　　年　　　月　　　日

独立行政法人国立青少年教育振興機構
国立山口徳地青少年自然の家　所長　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　職　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

「TAP Lite」申込書

このことについて，下記のとおり申し込みます。

記

	1． 事業・研修等の名称

	２．実施を依頼する日時

	(自)令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分

(至)令和　　年　　月　　日（　）　　時　　分

	３．実施場所・住所

	４．対象者(学校の場合は学年)
　　及び人数

	５．指導依頼内容・ねらい
	例）生徒会のリーダー研修における人間関係作り　など

[bookmark: _GoBack]

	６．その他連絡事項

※実施要項等がありましたら，写しを1部添付願います。

担当者名：
郵便番号：
住　　所：
TEL：
　　　　　　　　　FAX：
Email：